tionem, concessionem  et  promissionem  ratas  gratas  et  firmas  habeant,  et 
contra  eas  non  faciant  aut  veniant  aliqua  ratione  vel  causa,  quinimo  pre- 
dicta  omnia  et  singula  teneant  et  observent  íenerique  et  observari  faciant 
proprio  absque  omni  obstáculo  et  contradictione.  In  cuius  rei  testimo- 
nium  presens  privilegium  nostrum  jussimus  fieri,  et  nostra  bulla  plúmbea 
impendenti  comuniri.  Datum  Cesaráuguste  vicésima  die  Madil  anno  a  Na- 
tiviíatc  Domini  millesimo  trecentesimo  octuageslmo  primo,  regnique  nos- 
tri  quadragesimo  sexto. =Signum  f  Petri  dei  gratia  Regis  Aragonum,  etc. 

(Archivo  de  la  Corona  de  Aragón:  Registro  936,  folios  201  á  204.) 

XXVIl 

El  Rey  Pedro  IV,  continuando  el  cumplimiento  del  pacto  expuesto  en 
otro  privilegio  suyo,  de  auxiliar  á  los  vecinos  de  Lo  arre  en  la  redención 
que  tenían  que  hacer  de  este  lugar,  con  sus  bienes  propios,  para  volverlo 
al  dominio  real,  del  que  había  sido  separado  para  ser  puesto  bajo  el  de 
D."  Toda  Martínez  de  Riglos  y  sus  descendientes,  á  titulo  de  prenda  ó 
hipoteca,  les  hace  gracia  del  tributo  de  Herbaje,  y  sus  rentas. 

(Zaragoza,  27  de  Mayo  de  1381.) 
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Nos  Petriis,  etc.  Qiiia  vos  (¡deles  nostii  Jurati  et  probi  homines  signi 
servicii  loci  de  Loarre  naturalem  habeiites  respectum  propositionis  de 
bonis  propriis  redimere  et  ad  nostram  regalem  jurisdictionem  etdomina- 
tionem  rediicere  locum  predictum  qui  a  dictis  nostris  jurisdictione  et  do- 
minatione  fuit  segregatiis  et  separatus  et  in  manum  et  posse  Tode  Marti- 
n¡  de  Riglos,  avie  nostre,  quod,  et  inde  heredum  eiusdeni  translatus  per 
moduní  pignoris,  et  nos  propterca  velimus  vos  gratia  prosequi,  et  favo- 
re,  ideo  tenore  presentís  in  auxilium  dicte  redemptionis,  generóse  con- 
cedimus  et  donamus  vobis  et  posteritati  vestre,  erbagium  dicti  loci,  et 
redditus  eiusdem  erbagii,  ita  quod  illud  possitis  ad  proprios  usus  retine- 
re,  aut  venderé  quibus  volueritis  de  anno  in  annum  vel  alias  quomodo- 
cumque  volueritis,  et  vobis  fuerit  bene  visum.  Hanc  autem  concessionem 
et  donationem  valere  volumus  et  durare,  quousque  censualiaseu  violarla 
que  pro  habendo  pecciam  exsolvendam  in  redemptione  predicta  vos  con- 
venit  venderé  de  presentí  redimeritis,  et  non  ultra,  deinceps  vero  habeatis 
vos  et  posteritas  vestra  facientes  incolatum  in  dicto  loco  dictum  erba-